Gerencia Comercio Exterior y Politica Comercia

Santiago, 4 de octubre de 2002

CIRCULAR N° 779

MODIFICA TABLA DE CODIGOS
CORRESPONDIENTE A BANCOS QUE
OPERAN A TRAVES DEL CONVENIO
DE PAGOS Y CREDITOS RECIPROCOS,
CAPITULO I, ANEXO N° 5 DEL
MANUAL DE PROCEDIMIENTOS Y
FORMULARIOS DE INFORMACION DEL
COMPENDIO DE NORMAS DE
CAMBIOS INTERNACIONALES.

SENOR GERENTE:

Me permito comunicarle que se han introducido modificaciones en la némina de ingtituciones
autorizadas para operar através del Convenio de Pagosy Créditos Reciprocos:

CONVENIO CHILENO-ARGENTINO

INCLUIR : Nuevo Banco Suquia SA., Buenos Aires, Cédigo 0231.
Nuevo Banco Bisdl SA., Rosario, Codigo 0232.

CONVENIO CHILENO-COLOMBIANO
INCLUIR : Banco Aliadas SA., Cdi, Codigo 2846.
CONVENIO CHILENO-PARAGUAYO

EXCLUIR . ABN AMRO Bank N.V., Asuncion, Codigo 5197.
Banco Alemén Paraguayo S.A., Asuncién, Cédigo 5206.

Como consecuencia de lo anterior se reemplazan las hojas N°s. 6, 18, y 23, del Capitulo |, anexo
N° 5 de Manual de Procedimientos y Formularios de Informacion del Compendio de Normas de
Cambios Internacionales.

Atentamente,
= KM{-:"{—/(_L/C-
Ir /—
—CAMILO CARRASCO ALFOMNSO
GERENTE GEMERAL
AL SENOR

GERENTE DEL BANCO
PRESENTE
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BANCO

Bankboston, National Association
Banco Macro Misiones S.A.
Banco Municipal de la Plata
Banco San Luis S.A.

Banco de Inversion y Comercio Exterior S.A.

Banco Transandino S.A.

Banco CMF S.A.

Banco de Rio Negro S.A.

Banco Empresario de Tucuman Coop. Ltdo.
Deutsche Bank S.A.

Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

Banco Bradesco Argentina S.A.

Nuevo Banco Suquia S.A.

Nuevo Banco Bisel S.A., Rosario
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Anexo N°5 - 6

CODIGO

CLASE

177
182
197
207
209
216
222
223
224
227
229
230
231
232
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PAIS BANCO
COLOMBIA

Lloyds TSB Bank S.A.

Bancafe

Banco Colpatria Red Multibanca Colpatria S.A

Banco Santander Colombia S.A.

Banco de Bogota

Banco de Crédito

Banco de la Republica

Banco de Occidente S.A.

Banco Standard Chartered Colombia

Banco Ganadero S.A.

Bancolombia S.A.

Citibank Colombia

Banco Popular

ABN AMRO Bank (Colombia) S.A.

Banco Unién Colombiano

Banco Sudameris Colombia

Banco Tequendama S.A.

Corporacion Financiera Colombiana S.A.

Corporacioén Financiera del Café S.A. - Ce
Corporacion Financiera del Valle S.A.

Corporacién Financiera Nacional y

Suramericana S.A. Corfinsura

Instituto de Fomento Industrial I.F.1.

Banco de Comercio Exterior de Colombia S.A. Bancoldex
Banco Caja Social

Banco de Crédito y Desarrollo Social Megabanco S.A.
Bankboston S.A.

Cia. Financiera Internacional S.A. Cia. de Financiamiento
Comercial

Coltefinanciera S.A. Cia. De Financiamiento Comercial
Banco Agrario de Colombia S.A., Bogota

Banco Aliadas S.A., Cali
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Anexo N° 5 - 18

CODIGO

2780
2781
2783
2784
2785
2789
2791
2793
2795
2796
2797
2798
2799
2800
2801
2803
2804
2806
2809
2819

2822
2827
2834
2835
2836
2838

2842
2843
2845
2846



MANUAL DE PROCEDIMIENTOS Y FORMULARIOS DE INFORMACION DEL CNCI

PAIS BANCO
PARAGUAY

Banco Central del Paraguay
Banco Continental S.A.
Banco de Asuncion

Banco de la Nacion Argentina
Banco del Parana S.A.
Banco do Brasil S.A.

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Paraguay S.A.

Banco Nacional de Fomento

Banco Sudameris Paraguay S.A.

Citibank N.A.

Interbanco S.A.

Lloyds Bank

Banco Regional S.A. de Inversiébn y Fomento
Internatidnale Nederlanden Bank N.V.
Banco Amambay S.A.

Banco Integracion S.A.

Multibanco S.A. Emisora de Capital Abierto
Chinatrust Commercial Bank
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CODIGO

5184
5186
5188
5191
5192
5193
5195
5198
5201
5205
5207
5208
5212
5213
5214
5217
5220
5221



